Ltd. Nr. | Bestell-Nr.

Benennung Denomination Piéces détachées
No. Part-No.
1 1383-19 Federring Spring clamp Circlips
2* 1450-14 Kammerkopf Bolt head Téte de culasse
3 1420-7 Auszieher Extractor Extracteur droit
4 1420-8 Patronenhalter Cartridge retainer Extracteur gauche
1357-10 Ziindstiftfeder Firing pin spring Ressort de percuteur
6* 1357-17 Zundstift Firing pin Percuteur
7 1442-5 Schlagbolzen Striker pin Marteau de percussion
8 1442-7 Schlagbolzenfeder Striker spring Ressort de marteau
10 1393-9 Rastbolzenfeder Catch bolt spring Ressort de bonhomme
1" 1383-21 Rastbolzen Catch bolt Bonhomme
12* 1442-U2/1 Kammer mit Griff Bolt with handle Manchon de culasse avec levier d'armement
13 1442-6 Fiihrungsbolzen Guide bolt Broche-guide
14 1442-4 SchloBmutter Cocking piece Bouchon de culasse
16* 1450-U2/1 SchloB, komplett Bolt assembly Culasse mobile, compléte
17 1383-22 Lademulde Loadinng platform Auget de chargement
18* 1388-: Hiilse Receiver Boite de culasse
19 Riko 3x12 @hnl. DIN 7 Zylinderstift Cylindrical pin Goupille cylindrique
29 15-8 Korntunnel Front sight hood Protege-guidon
30b M 3x6 DIN 965 Senkschraube (2) Countersunk flat head screw (2) Vis & téte fraisée
30c 5071-20 Klemmstiick Clamping piece Téton
31a 6532-1 Kornsattel Front sight base Embase de guidon
32a 6532-3 Perlkorn Bead front sight Guidon a boule
33a* 1450-1 Lauf Barrel Canon
34a 6658 A-U1 Visierklappe Sight leaf Planche de hausse
34b 6660-3 Visierstelier Sight adjustor Curseur de hausse
b 6658 A Federvisier, komplett Spring leaf sight assembly Hausse a crémaillere, compléte
35 M 3x5 DIN 963 Senkschraube Countersunk flat head screw Vis a téte fraisée
36 1391-22 Sicherungsschieber Safety slide Poussoir de streté
37 1360-23 Blattfeder Leaf spring Ressort & lame
38 M 3x3x1,8 JGA-N 52 Ansatzschraube (2) Shoulder screw (2) Vis de poussoir de sireté (2)
39 1383-5 Abzugsfeder Trigger spring Ressort de détente
40 1391-7 Abzugsstollen Release plunger Gachette
41 leo 3x14 &hnl. DIN 7 Zylinderstift Cylindrical pin Goupille cylindrique
42 1383-6 Abzughebel Trigger lever Queue de détente
43 M 4x5, 2 JGA-N 50a Zylinderschraube Pan head screw Vis a téte cylindrique
44 1360-U! Abzugsvorrichtung Trigger assembly Mécanisme de détente
58a 1388 E- 3 Schaft mit Schaftkappe Stock with butt plate Crosse avec plaque de couche
68 M5x5x10 JGA-N 70a Gewindebuchse Threaded sleeve Douille taraudée
69 M5x29 JGA-N 50b Zylinderschraube Pan head screw Vis a téte cylindrique
70 1360-29 Abdeckblech Floor plate Lunette de détente
7 1360-28 Abzugsbiigel Trigger guard Pontet
72 3x15 DIN 7995 Linsensenkholzschraube (2) Countersunk oval head wood screw (2) | Vis a bois (2)
74 Schaftkappe Butt plate Plaque de couche
75 5x25 JGA-N 59 Linsensenkholzschraube (2) Countersunk oval head wood screw (2) | Vis a bois (2)
- 1388E-U4 Schaft, komplett Stock assembly Crosse compléte

* Reparatur muB von einem Biichsenmacher vorgenommen werden oder die Waffe ins Werk einsenden.

Should be fitted by gunsmith or gun returned to factory for fitting.

La réparation doit étre confiée a un armurier ou au fabricant

** Teil nicht abgebildet
Parts are not illustrated

Cette piéce n'est pas représentée




Ersatzteile

Mod. 1388

List of components parts

Piéces détachées

98’10




